I. MUNICIPALIDAD DE TUCAPEL

SALUD

SUBTITULO ITEM

Fecha:
Pag. :

INFORME TRIMESTRAL DEUDA ACUMULADA

AL 30 SEPTIEMBRE-2014

ASIGNACION  SUB.ASIGN. DENOMINACION

01/10/2014

16:45 (rmosquer)
1

MONTC

21

21 01
21 01
21 01
21 (073
21 02
21 02
22

22 01
22 01
22 02
22 02
22 04
22 04
22 04
22 04
22 04
22 04
22 04
22 04
22 05
22 05
22 05
22 05
22 Ub
22 06
22 06
22 07
22 07
22 08
22 08
22 U8
24

24 01
24 01
29

29 Ub
29 06

002

001

005
007
009
011
013
002
003

999

001
002

002

007

99y

999

006

006

Acreedores Presupuestarios

C x P Gastos en Personal

Personal de Planta

Remuneraciones Variables

Comisiones de Servicios en € Pais

Personal a Contrata

Remuneraciones Variables

Comisiones de Servicios en el Pais

C x P Bienesy Servicios de Consumo
Alimentosy Bebidas

Para Personas

Textiles, Vestuario y Calzado

Vestuario, Accesorios y Prendas Diversas
Materiales de Uso o Consumo

Materiales de Oficina

Productos Farmaceuticos

Materiales y Utiles Quirargicos

Materialesy Utiles de Aseo

Insumos, Repuestos y Accesorios Computacionales
Repuestos y Accesorios para Mantenimiento y Reparaciones de Vehiculos
Equipos Menores

Servicios Basicos

Agua

Gas

Otros

Mantenimiento y Reparaciones
Mantenimiento y Reparacion de Edificaciones
Mantenimiento y Reparacion de Vehiculos
Publicidad y Difusion

Servicios de Impresion

Servicios Generales

Pasgjes, Fletes y Bodegajes

otros

C x P Transterencias Corrientes

Al Sector Privado

Otras I ransterencias al Sector Privado *

C x P Adquisicion de Activos no Financieros
EquIpos Informaticos

Equipos Computacionalesy Periféricos

13.417.545
782.399
270.115
270.115
270.115
512.284
512.284
512.284
10.779.354
221.982
221.982
3.287.346
3.287.346
4.444.708
908.076
1.252.899
1.137.959
330.919
324.156
437.731
52.968
399.710
13.680
349.140
36.890
1.076.428
773.500
302.928
725.186
725.186
623.994
53.550
570.444
1.377.560
1.377.560
1.377.560
478.232
478.232
478.232



