Fecha:

01/10/2014

16:45 (rmosquer)
Pág.:

INFORME TRIMESTRAL DEUDA ACUMULADA AL 30 SEPTIEMBRE-2014

SUBTITULO	ITEM	ASIGNACION	SUB.ASIGN.	DENOMINACION	MONTO
				Acreedores Presupuestarios	13.417.545
21				C x P Gastos en Personal	782.399
21	01			Personal de Planta	270.115
21	01	004		Remuneraciones Variables	270.115
21	01	004	006	Comisiones de Servicios en el País	270.115
21	02			Personal a Contrata	512.284
21	02	004		Remuneraciones Variables	512.284
21	02	004	006	Comisiones de Servicios en el País	512.284
22				C x P Bienes y Servicios de Consumo	10.779.354
22	01			Alimentos y Bebidas	221.982
22	01	001		Para Personas	221.982
22	02			Textiles, Vestuario y Calzado	3.287.346
22	02	002		Vestuario, Accesorios y Prendas Diversas	3.287.346
22	04			Materiales de Uso o Consumo	4.444.708
22	04	001		Materiales de Oficina	908.076
22	04	004		Productos Farmacéuticos	1.252.899
22	04	005		Materiales y Utiles Quirúrgicos	1.137.959
22	04	007		Materiales y Útiles de Aseo	330.919
22	04	009		Insumos, Repuestos y Accesorios Computacionales	324.156
22	04	011		Repuestos y Accesorios para Mantenimiento y Reparaciones de Vehículos	437.731
22	04	013		Equipos Menores	52.968
22	05			Servicios Básicos	399.710
22	05	002		Agua	13.680
22	05	003		Gas	349.140
22	05	999		Otros	36.890
22	06			Mantenimiento y Reparaciones	1.076.428
22	06	001		Mantenimiento y Reparación de Edificaciones	773.500
22	06	002		Mantenimiento y Reparación de Vehículos	302.928
22	07			Publicidad y Difusión	725.186
22	07	002		Servicios de Impresión	725.186
22	08			Servicios Generales	623.994
22	08	007		Pasajes, Fletes y Bodegajes	53.550
22	08	999		Otros	570.444
24				C x P Transferencias Corrientes	1.377.560
24	01			Al Sector Privado	1.377.560
24	01	999		Otras Transferencias al Sector Privado 1	1.377.560
29				C x P Adquisición de Activos no Financieros	478.232
29	06			Equipos Informáticos	478.232
29	06	001		Equipos Computacionales y Periféricos	478.232